
I

Internet: http://www.sluzbenilist.me                                                                          e-mail: info@sluzbenilist.me

Броj 82                                                                                                                                                                                                од  12. децембра 2025. 

објављен у електронском издању

Privredni sud Crne Gore objavljuje
OGLAS 

o otvaranju stečajnog postupka St.br. 309/25 nad
stečajnim dužnikom D.O.O. “AKCIJA S” Kolašin

OTVARA SE stečajni postupak nad stečajnim dužnikom
D.O.O. “AKCIJA S” Kolašin, /MAT.BR. xxxxxxxx/,
Palih Partizanki bb.
Za stečajnog upravnika imenuje se Čedo Gospić dipl.
pravnik iz Pljevalja (tel. 067/009900).
Povjerioci se pozivaju da u roku od 30 dana od dana
objave Oglasa o otvaranju stečajnog postupka, prijave
svoja obezbijeđena i neobezbijeđena potraživanja.
Dužnici se pozivaju da ispune svoje obaveze prema
stečajnoj masi.
Prvi sastanak povjerilaca održaće se dana 19.01.2026.
godine sa početkom u 08.20 sati, a ročište za ispitivanje
potraživanja dana 26.01.2026. godine u 08.20 sati, u
Privrednom sudu Crne Gore, kancelarija br. 15.
Nalaže se Centralnom registru privrednih subjekata Crne
Gore da upiše stečajnog upravnika kao nosioca zastup-
ničkih i upravljačkih prava nad stečajnim dužnikom, te
da obriše imena lica koja su do dana otvaranja stečaja
bili nosioci tih prava.
Rješenje se objavljuje na oglasnoj tabli suda dana
03.12.2025.godine.

Kvs.br. 178/25
VIŠI SUD U PODGORICI, u vijeću sastavljenom od
sudije Nenada Vujanovića - predsjednika vijeća i sudija
Zorana Radovića i Borisa Savića - članova vijeća, u pos-
tupku protiv okrivljenog Šaše Pekića i dr., zbog kriv-
ičnog djela stvaranje kriminalne organizacije iz člana
401 stav 1 u vezi stava 2 i 6 Krivičnog zakonika Crne
Gore i dr., odlučujući po žalbama Specijalnog državnog
tužilaštva Kti - S broj 31/24 od 03.03.2025. godine,
punomoćnika Nikole Glomazića, advokata Danila
Radulovića, punomoćnika Gligora Cicmila, Nade
Cicmil, CICMIL D.O.O. Plužine, advokata Ivane

Raičević i Milice Bojanić, punomoćnika Šaše Pekića,
Sretena Dragića, Veska Petranovića, Snežane Pekić,
Sandre Stijepović, advokata Bojana Korača, izjavljenim
protiv Rješenja sudije za istragu ovog suda Kris.br. 1/25
od 20.02.2025. godine, na osnovu člana 28, 29 i 30
Zakona o oduzimanju imovinske koristi stečene krimi-
nalnom djelatnošću, nakon održanog ročišta dana
17.10.2025. godine, u prisustvu specijalnog tužioca
Ivana Medojevića, imaoca Nikole Glomazića i njegovog
punomoćnika, advokata Danila Radulovića, imalaca
Šaše Pekića, Veska Petranovića i njihovog punomoćni-
ka, advokata Bojana Korača, imalaca Gligora Cicmila i
Nade Cicmil i njhovih punomoćnika, advokata Milice
Bojanić i Andrijane Razić, dana 5.12.2025. godine,
donio je

RJEŠENJE

ODBIJA se žalba punomoćnika Gligora Cicmila, Nade
Cicmil, CICMIL D.O.O. Plužine, advokata Ivane
Raičević i Milice Bojanić, kao neosnovana.
USVAJAJU se žalbe Specijalnog državnog tužilaštva,
punomoćnika Nikole Glomazića, advokata Danila
Radulovića i punomoćnika Saše Pekića, Sretena
Dragića, Veska Petranovića, Snežane Pekić, Sandre
Stijepović, advokata Bojana Korača i PREINAČAVA
Rješenje sudije za istragu ovog suda Kris. br. 1/25 od
20.02.2025. godine na način što se:
-Prema Milijani Petranović JMBxxxxxxxx od oca
Vujadina i majke Danice, rođene 19.03.1971. godine u
Podgorici, sa prebivalištem u Podgorici, Ulica Radosava
Burica bb, državljanka Crne Gore ODREĐUJE privre-
mena mjera obezbjeđenja zabrana raspolaganja
nepokretnosti uz zabilježbu zabrane u katastru nepokret-
nosti iz člana 19 stav 1 tačka 1a Zakona o oduzimanju
imovinske koristi stečene kriminalnom djelatnošću i to
na: stambenom prostoru, dva nestambena i dva parking
prostora upisanim u LN 4129 KO Tološi PJ Podgorica
na kat. parceli 1823/9 - stambeni prostor površine
118m2 označen kao PD35, nestambeni prostor površine
34m2 označen kao PD 15, nestambeni prostor površine
7m2 označen kao PD16, parking prostor površine 16m2
označen kao PD13, parking prostor površine 17m2
označen kao PD14;
-UKIDA privremena mjera zabrana raspolaganja
nepokretnosti uz zabilježbu zabrane u katastru nepokret-

S U D S K I  O G L A S I

STEČAJEVI I  L I K V I D A C I J E   

S U D S K I  O G L A S I

STEČAJEVI I  L I K V I D A C I J E   



Страна II - Број  82 ОГЛАСНИ ДИO - Службени лист  ЦГ 12. децембар 2025.

II

nosti iz člana 19 stav 1 tačka 1a Zakona o oduzimanju
imovinske koristi stečene kriminalnom djelatnošću
određena prema Nikoli Glomaziću i to: na stambenom
prostoru evidentiranom u LN 157 KO Plužine, PJ
Plužine kat. parcela 177/3 PD 37, površina 32m2, svoji-
na Nikole Glomazića u obimu prava 1/1;
-UKIDA privremena mjera zabrana raspolaganja
nepokretnosti uz zabilježbu zabrane u katastru nepokret-
nosti iz člana 19 stav 1 tačka 1a Zakona o oduzimanju
imovinske koristi stečene kriminalnom djelatnošću
određena prema Saši Pekiću i 
to: livada 2. klase upisana u LN 7340 KO Podgorica III
na kat. parče ama 3851/2 površine 316m2, 3851/3
površine 495m3, 3851/21 površine 303rr.2 3851/22
površine 180m2, svojina Šaše Pekića u obimu prava 1/1,
javni pute« _c sani u LN 4006 KO Budva površine 5m2
susvojina Šaše Pekića u obimu pra.a 1/3. neplodna
zemljištva upisani u LN 3239 KO Budva PJ Budva na
kat. parče.a~ a 552/3 površine 23m2, 553/2 površine
1m2 i površine 554m2, susvojina Šaše Pekića u obimu
prava 1/3, dok se u ostalom dijelu žalbe odbijaju kao
neosnovane.
Protiv ovog rješenja nije dozvoljena žalba.

Kris. br. 165/25
VIŠI SUD U PODGORICI, sudija za istragu Suzana
Mugoša, u postupku oduzimanju imovinske koristi
stečene kriminalnom djelatnošću, protiv okrivljenih
Muja Mujevića i dr., zbog krivičnih djela stvaranje krim-
inalne organizacije iz člana 401a stav 1 u vezi stava 6
Krivičnog zakonika Crne Gore i dr., odlučujući o prijed-
logu Specijalnog državnog tužilaštva Ufi-S. br. 17/25 od
21.10.2025. godine, na osnovu čl. 2, 4, 5, 19 st. 1 tač. 1a,
tač. 4 i tač. 7, st. 2, čl. 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 32, 33 i
34 Zakona o oduzimanju imovinske koristi stečene krim-
inalnom djelatnošću (ZOOIKSKD), i čl. 288, čl. 289 i čl.
290 Zakona o izvršenju i obezbjeđenju (ZIO), donio je
dana 10.12.2025. godine,

RJEŠENJE
ODREĐUJE SE PRIVREMENA MJERA

OBEZBJEĐENJA

Zabrana raspolaganja nepokretnosti uz zabiiježbu
zabrane u katastru nepokretnosti iz čl. 19 st. 1 tač. 1a
Zakona o oduzimanju imovinske koristi stečene krimi-
nalnom djelatnošću a koja se odnosi na nepokretnosti
koje su u vlasništvu:
MUJA MUJEVIĆA, JMB xxxxxxxxx, od oca Hasana i
majke Hankuše, rođene Kalač, rođen 01.07.1970. godine
u Rožajama, sa prebivalištem u mjestu rođenja, ulica
Mustafe Pećanina bb., državljanin Crne Gore i to
upisane kao:
-Poslovne zgrade u vanprivredi u osnovi površine 1099
m2 (koja se sastoji od PD 1 površine 1040 m2 i PD 2
površine 86 m2) sa pomoćnom zgradom površine 25 m2

i zemljištem površine 5908 m2 upisao u LN 1279 KO
Ibarac I, PJ Rožaje, kat. parcela 1221/1 u obimu prava
1/1 Mujević Mujo;
-Tri pomoćne zgrade površina 352 m2, 197 m2 i 78 m2
sa pripadajućim pašnjakom 8. klase površine 11891 m2 i
livadom 7. klase površine 60915 m2 upisano u LN 164
KO Seošnica, PJ Rožaje, kat. parcele 148 i 149 u obimu
prava 1/1 Mujević Mujo;
-Tri poslovna prostora u vanprivredi površine 8 m2, 8
m2 i 37 m2, upisana u LN 222 KO Rožaje, PJ Rožaje,
kat. parcela 964 u obimu prava 1/1 Mujević Mujo;
-Kuća i zgrada površine 112 m2, pomoćni objekat
površine 35 m2 i dvorište površine 353 m2, upisano u
PL 2053 KO Tuzi PJ Podgorica, kat. parcela 1616/5 u
obimu prava 1/1 Mujević Mujo.

II
Zabrana otuđenja i opterećenja udjela u privrednom
društvu uz upis zabrane u javne evidencije, iz člana 19
stav 1 tačka 4 Zakona o oduzimanju imovinske koristi
stečene kriminalnom djelatnošću, u odnosu na privredno
društvo „Kamenuša“ d.o.o. iz Rožaja, PIB: 03195694,
čiji je osnivač ALEN MUJEVIĆ, JMB 0808992272039,
sa udjelom od 100%;

III
Privremeno oduzimanje pokretne imovine (zapljena), iz
člana 19 stav 1 tačka 7 Zakona o oduzimanju imovinske
koristi stečene kriminalnom djelatnošću u odnosu na:
VELIMIRA MILAČIĆA, JMB xxxxxxxx, od oca
Branka i majke Ljubice, rođene Dragović, rođenog
08.08.1971. godine u Prištini, sa prebivalištem u
Podgorici, ulica Vojvođanska broj 2, državljanin Crne
Gore, i to:
-novac u iznosu od 13.300,00 eura, 133 novčanice u
apoenima i to: 2x500,00 eura, 2x200,00 eura,
109x100,00 eura i 20x50,00 eura, oduzet uz potvrdu o
privremeno oduzetim predmetima Uprave policije -
Specijalno policijsko odjeljenje 33 broj: 077/25-
36/818/1 od 10.04.2025. godine, kao i novac u iznosu od
1.370,00 eura, 29 novčanica u apoenima i to: 1x200,00
eura, 2x100,00 eura, 17x50,00 eura, 3x20,00 eura i
6x10,00 eura, oduzet uz potvrdu o privremeno oduzetim
predmetima Uprave policije - Specijalno policijsko
odjeljenje 33 broj: 077/25-36/815 od 10.04.2025.
godine, što čini ukupan iznos od 14.670,00 eura:
SLOBODANA ĐURICE, JMB 1408962260015, od oca
Arsena i majke Cvije, rođene Mihić, rođenog
14.08.1962. godine u Nikšiću, sa prebivalištem u
Podgorici, Dajbabska Gora broj 6/28, državljanina Crne
Gore, i to:
-novac u iznosu od 4.570,00 eura, 83 novčanice u apoen-
ima i to: 9x100,00 eura, 73x50,00 eura i 1x20,00 eura,
oduzet uz potvrdu o oduzetim predmetima Uprave poli-
cije - Specijalno policijsko odjeljenje 33 broj: 077/25-
36-822/1 od 10.04.2025. godine,
jer postoji osnovana sumnja da je navedena imovina i
pokretne stvari stečena kriminalnom djelatnošću.



12. децембар 2025. ОГЛАСНИ ДИO - Службени лист  ЦГ Страна III - Број 82

III

Ovo rješenje će se dostaviti nadležnom organu za
upravljanje državnom imovinom- Upravi za katastar i
državnu imovinu - Rožaje i Upravi za katastar i državnu
imovinu - Podgorica, koje su dužne da se staraju o
izvršenju ovog rješenja (čl. 53 ZOOIKSKD).
Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Crne Gore“ i
na oglasnoj tabli suda.
Pozivaju se savjesna treća lica da mogu stupiti u postu-
pak do pravosnažnosti odluke o trajnom oduzimanju
imovinske koristi stečene kriminalnom djelatnošću.
Savjesna treća lica imaju procesna prava koja ima
oštećeni u skladu sa ZOOIKSKD i ZKP.
Protiv ovog rješenja imalac odnosno vlasnik, branilac ili
punomoćnik mogu izjaviti žalbu krivičnom vijeću ovog
suda u roku od 8 dana od dana dostavljanja rješenja. Uz
žalbu imalac odnosno vlasnik, branilac ili punomoćnik
mogu dostaviti dokaze o porijeklu imovinske koristi za
koju je određena privremena mjera obezbjeđenja.
Privremena mjera obezbjeđenja i privremeno oduziman-
je pokretne imovine mogu trajati najduže do pravos-
nažnosti odluke o trajnom oduzimanju imovinske koristi
stečene kriminalnom djelatnošću. Privremena mjera i
privremeno oduzimanje pokretne imovine ukinuće se po
službenoj dužnosti ako u roku od dvije godine od dana
donošenja rješenja o određivanju privremene mjere
obezbjeđenja i privremenog oduzimanja pokretne
imovine optužnica ne stupi na pravnu snagu.
Žalba ne zadržava izvršenje rješenja.

Podgorica, 10.12.2025. godine
VIŠI SUD U PODGORICI

P.br. 3320/25
Osnovni sud u Podgorici sudija Vanja Vujović, rješava-
jući u pravnoj stvari tužioca Fowler, rođ Rastoder Aime,
ul. Njegoševa 12, koju zastupa punomoćnik Izet Fetić,
advokat iz Bara, protiv tuženog Christopher Robert
Fowler, nepoznatog prebivališta i boravišta, radi razvoda
braka, van ročišta, dana 08.12.2025. godine, donio je

OGLAS
Rješenjem ovog suda, P.br. 3320/25 od 27.11.2025
.godine , na osnovu čl. 82.st. 3. tač. 1. ZPP-a, postavlje-
na je Marija Vuleković, advokatica iz Podgorice, za
privremenog zastupnika tuženog Christopher Robert
Fowler, koji je nepoznatog prebivilišta i boravišta a
nema punomoćnika, u postupku koji se vodi po tužbi
uvodno označene tužiteljice, radi razvoda braka.
Istim rješenjem odredjeno je da će privremeni zastupnik
zastupati tuženog u postupku, sve dok se on ili njegov
punomoćnik ne pojave pred sudom, odnosno dok organ
starateljstva ne obavijesti sud da je postavio staraoca,
shodno odredbi čl. 82, st. 3, tač. 1 i čl. 86. ZPP-a.
Ovaj oglas biće objavljen u Službenom listu CG i na
Oglasnoj tabli suda.

OSNOVNI SUD U PODGORICI
Dana, 08.12.2025. godine

Mal.br 260/25
OGLAS

OSNOVNI SUD U PODGORICI, sudija Boško Bašović
u pravnoj stvari tužioca Generali osiguranje Montenegro
AD Podgorica, protiv tuženog Menana Spahića, nepoz-
nate adrese, radi regresa, rješenjem Mal.br 260/25 od
30.10.2025. godine postavio je tuženiom Menanu
Spahiću privremenog zastupnika Biljanu Vuksanović ,
adv. iz Podgorice da u njegovo ime preduzima sve
pravne radnje u predmetu Mal.br 260/25.
Tuženom se postavlja privremeni zastupnik shodno čl.82
st. 3 tačka 1 Zakona o parničnom postupku, jer je nepoz-
natog boravišta, a nema punomoćnika, pa bi redovni
postupak oko postavljanja zakonskog zastupnika dugo
trajao, tako da bi mogle nastati štetne posljedice po
stranke.
Postavljeni privremeni zastupnik će zastupati tuženog u
postupku u predmetu Mal.br 260/25 sve dok se tuženi ili
njegov punomoćnik ne pojave pred sudom, odnosno dok
organ starateljstva ne obavijesti sud da je postavio
staraoca.

OSNOVNI SUD U PODGORICI
Podgorica, 4.12.2025. godine

P.br.853/25

OGLAS

OSNOVNI SUD U PODGORICI, po sudiji Bulatović
Mladenu, rješavajući u pravnoj stvari tužioca Martinović
Miodraga, iz Podgorice, ul. Zagrebačka br.25, koga zas-
tupa Dragan V. Kovačević, advokat iz Podgorice, protiv
tuženog llić Ivana, sada nepoznatog boravišta, radi duga,
rješenjem suda P.br.853/25 od 23.07.2025.godine
(ispravljeno rješenjem od 15.09.2025.godine), postavio
je tuženom llić Ivanu privremenog zastupnika u liku
advokata Vujović Bojana, da u ime istog preduzima sve
pravne radnje u predmetu gornje poslovne oznake.
Tuženom se postavlja privremeni zastupnik na osnovu
čl.82 st.3 tač.1 ZPP-a, jer je boravište tuženog nepozna-
to, a nema punomoćnika da bi redovni postupak oko
postavljanja zakonskog zastupnika tuženog dugo trajao
tako da bi mogle nastati štetne posledice za stranke.
Postavljeni privremeni zastupnik će zastupati tuženog u
postupku P.br.853/25 sve dok se tuženi ili njegov
punomoćnik ne pojave pred sudom, odnosno dok Organ
starateljstva ne obavijesti sud daje istom postavio starao-
ca.

OSNOVNI SUD U PODGORICI
Podgorica, 8.12.2025. godine



Страна IV - Број  82 ОГЛАСНИ ДИO - Службени лист  ЦГ 12. децембар 2025.

IV

Agencija za zaštitu konkurencije shodno članu 53
Zakona o zaštiti konkurencije („Službeni list Crne
Gore“, br. 44/12, 13/18 i 145/21), iz Zahtjeva za izda-
vanje odobrenja za sprovode koncentracije, podnijetog
od strane Digital Infrastructure Holdings Ltd, UAE, od
05.12.2025. godine, objavljuje sljedeće podatke:

-Podnosilac zahtjeva je Digital Infrastructure
Holdings Ltd, sa sjedištem na adresi Unit IH-00-01-01-
OF-01, Level 1, IH-00-01-CP-05, Dubai International
Financial Centre, Dubai, Ujedinjeni Arapski Emirati.
-Ciljna društva su:
- NEW TOWERS d.o.o. Beograd, sa sjedištem na
adresi Bulevar umetnosti 16, 3. sprat, stan br. 314, Novi
Beograd, koji je u vlasništvu Telekoma Srbija AD
Beograd', i
-NEW TOWERS d.o.o. Podgorica, sa sjedištem na
adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 143, Podgorica,
koji je u vlasništvu Mtel doo Podgorica.

Predložena koncentracija se odnosi na sticanje pojedi-
načne kontrole od strane društva DIH nad Ciljnim
društvima, na osnovu Pisma o namjerama.
Predmetna koncentracija odnosi se na tržište telekomu-
nikacija.

Agencija za zaštitu konkurencije shodno članu 53
Zakona o zaštiti konkurencije („SI. list CG“,br. 44/12,
13/18 i 145/21), iz Zahtjeva za izdavanje odobrenja za
sprovode koncentracije,podnijetog dana 04.11.2025.
godine od strane privrednog subjekta „Telekomunikacije
Republike Srpske“ a.d. objavljuje sljedeće podatke:
Podnosilac zahtjeva je „Telekomunikacije Republike
Srpske“ a.d., sa sjedištem na adresi Vuka Karadžića,
br.2, Banja Luka, BIH („Telekom RS“).
Povezani učesnici na tržištu u Crnoj Gori su: „MTEL“
d.o.o. i „NEW TOWERS“ d.o.o.
Ciljno društvo je „KTV E-G-E“ d.o.o, sa sjedištem na
Trg 21.Marta br.18, Matuzići, Doboj, BIH („KTV E-G-
E“).
-Predmetna koncentracija se odnosi na sticanje pojedi-
načne kontrole od strane Telekoma RS nad KTV E-G-E,
na osnovu Pisma o namerama.
-Predmetna koncentracija se odnosi na sektor telekomu-
nikacija

Agencija za zaštitu konkurencije shodno članu 53
Zakona o zaštiti konkurencije („SI. list CG“,br. 44/12,
13/18 i 145/21), iz Zahtjeva za izdavanje odobrenja za
sprovode koncentracije,podnijetog od strane NLB

Skladi - Zeleni prehod I A, namjenska družba za
naložbe, d.o.o, od26.11.2025. godine, objavljuje sljedeće
podatke:
Podnosilac zahtjeva je NLB Skladi - Zeleni prehod 
I A, namjenska družba za naložbe, d.o.o, Tivolska cesta
48, 1000 Ljubljana („NLB Skladi I A“), dio NLB Grupe.
Povezani učesnici sa NLB Grupom na tržištu Crne Gore
su: NLB Banka AD Podgorica, NLB Crna Gora DOO
Podgorica i NLB Real Estate DOO Podgorica.
-Ciljno poslovanje čine projekti u oblasti energetike koje
trenutno razvija RESALTA grupa u Sloveniji, Češkoj
Republici i Hrvatskoj.
RESALTA grupa nema povezane učesnike na tržištu u
Crnoj Gori.
-Predmetna koncentracija se odnosi na sticanje pojedi-
načne kontrole od strane NLB Skladi I A nad Ciljnim
poslovanjem, na osnovu Okvirnog ugovora o kupopro-
daji energetskih projekata.
-Predmetna koncentracija se odnosi na sektor energetike. 

Agencija za zaštitu konkurencije shodno članu 53
Zakona o zaštiti konkurencije („SI. list CG“,br. 44/12,
13/18 i 145/21), iz Zahtjeva za izdavanje odobrenja za
sprovode koncentracije,podnijetog od strane NLB Skladi
- Zeleni prehod I A, namjenska družba za naložbe, d.o.o,
od26.11.2025. godine, objavljuje sljedeće podatke:
Agencija za zaštitu konkurencije shodno članu 53
Zakona o zaštiti konkurencije („Službeni list Crne
Gore“, br. 44/12, 13/18 i 145/21), iz Zahtjeva za izda-
vanje odobrenja za sprovode koncentracije, podnijetog
od strane ČEZ, a. s.,  Republika Češka, i  British
Columbia Investment Management Corporation,
Kanada, od 02.12.2025. godine, objavljuje sljedeće
podatke:
1.Naziv, odnosno ime učesnika koncentracije:
-Podnosioci zahtjeva
ČEZ, a. s., sa sjedištem na adresi Duhova 2/1444, 140
53 Prag 4, Republika Češka, („ČEZ“).
ČEZ nema povezane učesnike na tržištu u Crnoj Gori.
British Columbia Investment Management Corporation,
sa sjedištem na adresi 750 Pandora Avenue, Victoria,
Britanska Kolumbija, V8W 0E4, Kanada, („BCI“).
BCI nema povezane učesnike na tržištu u Crnoj Gori.
-Ciljno društvo]e Gas Distribution s.r.o., sa sjedištem
na adresi, Vrbenska 2769/2, Češke Budejovice 5, 370 01
Češke Budejovice,  Republika Češka („Gas
Distribution“).
Gas Distribution nema povezane učesnike na tržištu u
Crnoj Gori.
2.Priroda i način koncentracije:
Predmetna koncentracija se odnosi na sticanje posredne
zajedničke kontrole od strane ČEZ i BCI nad Gas
Distribution, na osnovu Okvirnog ugovora o kupoproda-
ji.

KONCENTRA C I J E   KONCENTRA C I J E   



V

12. децембар 2025. ОГЛАСНИ ДИO - Службени лист  ЦГ Страна V - Број 82

3.Privredni sektor u okviru koga se koncentracija sprovodi:

Predmetna koncentracija se odnosi na sektor energetike.

I. br. 2723/2018

Javni izvršitelj Siniša Milačić iz Berana, ul. „Njegošev trg“ bb, u pravnoj stvari izvršnog povjeriloca DOO
"FOLDANA FINANCIAL" Podgorica, ul. Cetinjska 11, koga zastupa punomoćnik, adv. Valentina Dujović
Radulović, ul. Spira Mugoše br. 4, Podgorica, protiv izvršnih dužnika Dabetić Milana, ul. B. Deletića br. 24, Berane i
Joksimović Veselinke, ul. Polimska br. 80, radi naplate novčanog potraživanja, prodajom nepokretnosti koje su pred-
met izvršenja, shodno odredbama čl. 14. ZIO - a, a u vezi sa čl. 86. ZPP - a, donio je dana 10.12.2025. godine

OGLAS
Izvršnim dužnicima Dabetić Milana, iz Berana i Joksimović Veselinke, iz Berana, postavlja se privremeni zastupnik
Filip Obradović, advokat iz Berana, ul. Mojsija Zečevića, u predmetu I. br. 2723/2018, budući daje boravište dužnika
nepoznato, a isti nemaju punomoćnika, te da se dostavljanje pismena nije moglo izvršiti.
Privremeni zastupnik ima u ovom postupku sva prava i obaveze, koje će vršiti sve dok se dužnik ili njegov
punomoćnik ne pojavi pred javnim izvšiteljem, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti javnog izvršitelja daje
postavio staraoca.
Ovaj oglas objaviti u "Službenom listu Crne Gore" i na oglasnoj tabli suda.
Javni izvršitelj u Beranama Siniša Milačić
Dana 10.12.2025. godine.

OBAVJEŠTEN j A  OBAVJEŠTEN j A  

Издавач: Јавна установа Службени лист Црне Горе. Подгорица, Новака Милошева 10/I. 

Уредништво 230-533 и 230-479. Рачуноводство 230-532. Претплата тел/факс 230-525.
Internet: http://www.sluzbenilist.me,  E-mail: info@sluzbenilist.me

ЈУ Службени лист Црне Горе задржава сва права умножавања и дистрибуције, забрањује се свако умножавање 
и копирање без сагласности издавача©


		2025-12-12T14:14:33+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




